Liber. XIII. Fo. CLXVII.

tam a te epistolā cū hodie accepissem, volui te mea vna contentū. Tu vero age qđ scribis de Faberio. In eo em̄ totū est positū id qđ cogitamus: quę cogitatio si nō incidisset (mihī crede istuc, vt cętera) nō laborarē. Quāobrē (vt facis, istuc em̄ addi nihil potest) vrge, insta, p̄fice. Dicęarchi πρὸ ψυχῆς vtrosq; velim mittas, & καταβάσεις, κλιανόν nō iuenio ī eplā eius, quā ad Aristoxenū misit. Treis eos libros maxime nūc vellē, apti eēnt ad id qđ cogito, Torquat⁹ Romę est, iussi, vt tibi daretur. Catulū, & Lucullū, vt opinor, antea. His libris noua procmia sunt addita, quibus eorū vterq; laudatur. Eas literas volo habeas, & sunt quedā alia. Et qđ ad te de decē legatis scripsi, parū intellexi. credo, quia διασκευίων scripseram. De C. Tuditano enim quęrebā, quē ex Hortensio audierā fuisse in decē. eum video in Libonis Prętorē L. Popilio, P. Rupilio Coss. annis. XIII. ante qđ Prętor factus est, Legatus esse potuisset, nisi admodum sero Quęstor est factus, qđ non arbitror. Video em̄ Curules magistratus eum legitimis annis perfacile cepisse. Posthumiū autē, cuius statuā in Isthmo meminisse dicis, sciebā fuisse. Is autē est qui cū Lucullo fuit, quē tu mihī addidisti. sane ad illū σύλλογον personā idoneam. Videbis igitur, si poteris, cęteros, vt possimus κμπεύσαι καὶ τῆς προσώπου negligentia miam. Semel ne putas mihī dixisse Balbum, & Faberiū professionē relatā, quin etiam eorū iussu miserim, qui profiteretur! Ira enim oportere dicebāt. Professus est Philotimus liberrus. Nosti credo librariū, sed scribis & quidē confectū. Ad Faberiū, vt tibi placet, literas misi. Cū Balbo autē puto te aliquid fecisse HS. in Capitolio. In Virgilio mihī nulla est δυσωπία, nec enim eius causa sane debeo. Et si emero, qđ erit qđ postulet! Sed videbis, ne is cum sit ī Africā, vt Cęlius. De noīe tu videbis cū Cuspio, sed si Plancus destinat, tū haberes difficultatem. Te ad me venite vterq; nostrū cupit, sed ista res nullo modo relinquēda est. Othonē qđ speras posse vinci, sane bene narras. De aestimatione, vt scribis, cū agere cęperimus, etsi nihil scripsit, nisi de modo agrī. Cū Pisone si qđ poterit. Dicęarchi librū accipies καταβάσεις expecto, negotiū dederis. Reperies ex eo libro, in quo sunt Senatusconsulta Cn. Cornelio, & L. Cos. De Tuditano autē qđ putas, ἐνλορεῖν est, tū illū qđ fuit ad Corinthū. Nō. n. temere dixit Hortensius ad Quęstorē Tr. Mil. idq; potius fuisse credo. Sed tu de Antiocho scire poteris. Vide etiā quo anno Quęst. aut Tr. Mil. fuerit, siue vtrū eadē in